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تأمین مایحتاج سفره عید، یکی از 
دغدغه های اصلی خانوارهای ایرانی در 
اسفند ماه است، براین اساس  امسال 
دولت وظیفه برگزاری نمایشگاه های 
بهاره را به طور کامل به اتاق اصناف ایران 
محول کرد تا سازماندهی مناسبی در این 

بخش شکل بگیرد.

نمایشگاهی به وسعت ایران
محمود بنانژاد دبیرکل اتاق اصناف ایران 
گفت: »باتوجه به تقارن ماه مبارک 
رمضان با نوروز سال ۱۴۰۳، شرایط 
ویژه ای بر بازار حاکم است و امسال 
تاش کرده ایم طرح های اجرایی را با 

وسعت بیشتری اجرا کنیم.«
ی  ر گزا بر ن  یا جر ر  د «  : ود فز ا وی 
نمایشگاه ها کالاهای مناسب ایام نوروز 
و ماه مبارک رمضان به صورت کامل توزیع 
می شود. این کالاها با تخفیفی که توسط 
کارشناسان اتاق های اصناف در سراسر 
کشور تعیین می شود، در اختیار عموم 
قرار می گیرد. همچنین درصد تخفیف 
کالاهای مختلف عرضه شده در نمایشگاه 
متفاوت و متناسب با نوع کالا و حاشیه 

سود آن خواهد بود.«
دبیرکل اتاق اصناف ایران بیان داشت: 
»یکی از اقدام های مهمی که به مناسبت 
فرار رسیدن نوروز ۱۴۰۳ در دست اجرا 
است، برگزاری نمایشگاهی با عنوان 
»به وسعت ایران« است که در این 
طرح فروشگاه ها با فروش فوق العاده و 
اعتباری که از طرف بانک های عامل ارائه 

می شود، مشارکت می کنند.«

مشارکت قابل توجه
به گفته بنانژاد امسال ۳۸ هزار فروشگاه 
در سراسر کشور برای طرح نمایشگاهی 
به وسعت ایران ثبت نام و حدود ۴۰ 
هزار واحد صنفی هم در طرح عید تا 
عید شرکت کرده اند. البته طرح عید 
تا عید از ولادت حضرت علی )ع( آغاز و 

تا عید فطر ادامه دارد.
تعداد  ایران  اتاق اصناف  دبیرکل 
غرفه های نمایشگاه های بهاره در سراسر 
کشور را ۳۸۰ هزار غرفه اعام کرد و 
افزود: »در این غرفه ها کالاهای مربوط 
به ایام پایان سال و ماه مبارک رمضان 
شامل پوشاک، آجیل، خشکبار، شیرینی، 
شکات، لوازم خانگی، کالای خواب، مواد 
پروتئینی و خوار و بار توزیع می شود.«
وی تأکید کرد: »براساس تعداد واحدهای 
صنفی در استان های مختلف و وسعت 
هر شهر، تعداد نمایشگاه های یک شهر 
مشخص شده است و تاش کرده ایم 
که حداقل یک نمایشگاه در هر شهر 
فعال باشد. در تهران نیز برگزاری ۴ تا ۵ 

نمایشگاه در مصلی و اماکن دیگر در نظر 
گرفته شده است.«

بنانژاد یادآور شد: »۳میلیون و ۵۰۰ هزار 
واحد صنفی از اجرای طرح های اتاق 
اصناف ایران ارتزاق می کنند که با در 
نظر گرفتن اعضای خانوار آنها، جامعه ای 
حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد جمعیت کشور را 
تشکیل می دهد. در همین راستا تاش 
می کنیم که با برگزاری نمایشگاه ها و 
طرح های مختلف بازار رسمی آسیب 

» . نبیند

بازاری خوب با قیمت مناسب
مهدی امیدوار عضو و سخنگوی هیأت 
رئیسه اتاق اصناف ایران  هم از ارائه 
۱۰۰ هزار کارت اعتباری در طرح عید 
نوروز تا عید سعید فطر خبر داد  و 
گفت: »۳۸ هزار واحد صنفی در طرح 
فروش فوق العاده مشارکت دارند. البته 
امسال کمی متفاوت از سال های قبل، 
طرح های سه گانه ای را برای مدیریت 
بازار عید نوروز و ماه مبارک رمضان در 

سراسر کشور مد نظر قرار دادیم.«
امیدوار افزود: »در طرح اول با عنوان 
فروش فوق العاده براساس ظرفیت های 
قانونی و با مجوزی که اتحادیه ها و 
اتاق های اصناف به واحدهای صنفی 
ارائه می دهند، فروش های فوق العاده 
اجرایی می شود که تاکنون حدود 
۳۸ هزار واحد صنفی )ذیل ۴۰۰ اتاق 
اصناف ایران( برای دریافت مجوز 
فروش فوق العاده ثبت نام کرده اند. 

این میزان از استقبال، نوید بخش بازاری 
خوب با قیمت مناسب و باکیفیت برای 
واحدهای صنفی است و مردم می توانند 
کالای باکیفیت را با قیمت مناسب در 

واحدهای صنفی تهیه کنند.«

تأمین ۱۰۰ هزار کارت اعتباری
سخنگوی هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران 
بیان داشت: طرح دوم  تحت عنوان 
عید تا عید با همکاری وزارت صمت، 
اتاق اصناف ایران و یکی از بانک ها اجرا 
می شود. در این  طرح لوازمی همچون 
کیف و کفش، پوشاک، کالای اساسی، 

لوازم خانگی و غیره عرضه می شود. 
براین اساس  واحدهای صنفی به بانک 
مورد نظر مراجعه کرده و اپلیکیشن 
مربوطه یا دستگاه پز اندرویدی را دریافت 
می کنند. مردم نیز ضمن اعتبارسنجی 
از سوی بانک، کارت اعتباری به مبلغ ۲۰ 
میلیون تومان را تهیه کرده و می توانند 
تا روز عید فطر از این واحدهای صنفی 
خرید کنند و ۵ اردیبهشت توسط بانک 

با واحدهای صنفی تسویه می شود. 
وی ادامه داد: تا اواسط هفته گذشته 
۱۰۰  هزار کارت اعتباری ۲۰ میلیون تومانی 

از بانک مورد نظر دریافت شده است.

 فعالیت یک هزار و ۵۰۰ بازرس
امیدوار بیان کرد: »در طرح سوم نیز،  
نمایشگاه های عرضه مستقیم کالا با 
همکاری سازمان های صمت و با مدیریت 
اتاق های اصناف شهرستان ها برگزار 

می شود. یکی از کارهای خوبی که امسال 
انجام شده، این است که مجوز برگزاری 
نمایشگاه و نظارت آن فقط به اتاق های 
اصناف داده شد و همین موضوع  موجب 
افزایش کیفیت و کاهش قیمت کالا در 
نمایشگاه های عرضه مستقیم خواهد 
بود. حدود ۳۸۰ نمایشگاه بهاره از اول 
اسفند برنامه ریزی شد و هر کدام حدود 

یک هفته برپا بود.«
به گفته وی، میزان تخفیف قیمت کالا 
در این نمایشگاه ها بین ۱۰ تا ۱۵ درصد 
بود و با نظارت اتحادیه ها تخفیف های 
بیشتری هم اعمال شد. این نمایشگاه ها 
حول محور کالای اساسی، کیف و کفش، 
پوشاک، میوه و تره بار، گوشت و مواد 

پروتئینی برپا شدند.
عضو هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران 
اظهار کرد: »اتاق اصناف ایران تأکید 
بسیار زیادی بر تشدید نظارت بر عملکرد 
واحدهای صنفی در ایام خاص دارد. به 
این جهت یک هزار و ۵۰۰ بازرس در ۴۰۰ 
اتاق اصناف به صورت دو شیفت مشغول 
به کار هستند. عاوه بر این، اتحادیه ها 
نیز مجاز هستند از بازرسان خود برای 
نظارت بر بازار استفاده کنند. عاوه بر 
این، گشت های مشترک با سازمان های 
صمت، تعزیرات و دستگاه های مربوطه 

برگزار خواهد شد.«

بسیج همگانی برای قیمت مصوب
سخنگوی هیأت رئیسه اتاق اصناف 
ایران اظهار داشت: »یکی از رویکردهای 

اتاق اصناف ایران رسیدگی سریع به 
شکایات است و از این رو کمیسیون های 
بازرسی را مجاب کرده است که براساس 
ظرفیت های قانونی بر اعضای اتحادیه 
نظارت کنند. مردم هم در صورت نیاز 
با تلفن های بازرسی اتاق اصناف یا 
سامانه ۱۲۴ ارتباط برقرار کرده و شکایت 
خود را ثبت کنند. همچنین در مال ها 
و پاساژهای بزرگ و میادین شهری نیز 
نقاطی مشخص شده است که مردم 
برای شکایت می توانند مراجعه کنند.«

امیدوار از افزایش امکانات بازرسان 
صنفی خبر داد و گفت: »کاورهای 
متحدالشکلی برای بازرسان اصناف 
تهیه شده است. همچنین با ظرفیت 
خوبی که هیأت عالی نظارت و وزیر 
صمت ایجاد کرده اند، ماشین هایی 
با قیمت مصوب به اتاق های اصناف 
ارائه شد که از نظر لجستیکی به کمک 
بازرسان آمده است و بزودی از ظرفیت  
قانون نظام صنفی، موتورسیکلت و 
لپ تاپ هم در اختیار بازرسان قرار 
خواهد گرفت.« عضو و سخنگوی 
هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران بیان 
کرد: »اتاق اصناف ایران این قول 
را می دهد که مردم با طرح های 
مذکور با خیال راحت تری اجناس 
باکیفیت را با قیمت مناسب تهیه 
می کنند، همچنین از سوی دیگر 
گر  ا ید  می گو ن  لیدکنندگا تو به 
رضایتمندی مردم را از کیفیت کالای 
خود به دست آورند با این طرح ها 
فروش بسیار خوبی در شب عید نوروز 
و ماه مبارک رمضان خواهند داشت.«

عرضه کالاها ۳۰ درصد ارزان تر
در  ویژه  تخفیف  با  کالاها   انواع 
نمایشگاه های عید تا عید )عید نوروز 
تا عید سعید فطر( برای مردم در سراسر 

کشور عرضه می شود.
در همین رابطه، علیرضا شاه میرزایی 
معاون تجارت و خدمات وزارت صنعت، 
معدن و تجارت گفت: کالاهای اساسی 
غ و شکر با قیمت  از جمله گوشت، مر
مصوب دولتی در این نمایشگاه ها 
عرضه می  شود و سایر کالاها با قیمت 
عمده فروشی و ۱۵ تا ۳۰ درصد ارزان تر در 
نمایشگاه عرضه می شود. شاه میرزایی 
افزود: این نمایشگاه ها توسط اتاق 
اصناف ایران و با نظارت وزارت صمت 
برگزار شده است. همچنین  در این 
نمایشگاه ها عرضه کالاهایی در حوزه 
مواد غذایی، آجیل و خشکبار و پوشاک 

هم انجام می گیرد  . 

۲۶ نمایشگاه عید تا عید
محمود سیجانی مدیرکل صنعت، 

معدن و تجارت استان تهران هم با 
بیان اینکه ۲۶ نمایشگاه عید تا عید 
در این استان برپا شده است، گفت: 
۶ نمایشگاه برای شهر تهران و مابقی 
در شهرستان های این استان فعال 
شده است. وی افزود: غرفه های عرضه 
کالا های تنظیم بازار در این نمایشگاه ها 
فعال است عاوه بر مایحتاج اولیه ماه 
مبارک رمضان مثل خرما، گوشت، 
روغن، کالاهایی مثل آجیل و خشکبار، 
کیف و کفش، لوازم خانگی، پوشاک 
سیجانی  می شود.  عرضه  غیره  و 
تأکید کرد: این نمایشگاه ها توسط 
اتاق اصناف برگزار و قیمت گذاری 
توسط کارشناسان اتحادیه های مرتبط 
صورت خواهد گرفت و عاوه بر حضور 
بازرسان اتاق اصناف، بازرسین اداره کل 
صمت نیز بر قیمت ها نظارت خواهند 
داشت. به گفته وی، ۵۰۴۰ غرفه در 
نمایشگاه های بهاره استان تهران 

فعال است. 

تشکیل کارگروه مشترک  
رئیس اتاق اصناف استان تهران نیز 
با اعام استقبال اصناف و اتحادیه ها 
از پیشنهاد معاون اول رئیس جمهور 
برای ایجاد کارگروه مشترک دولت و 
اتاق اصناف، گفت: اصناف با توجه 
به نقشی که دارند، کمک می کنند 
تا بازار شب عید و ماه رمضان بازار 

آرامی باشد.
حمیدرضا رستگار درخصوص جلسه 
اتحادیه ها و اصناف با معاون اول 
رئیس جمهور و نقش این تشکل ها 
در تنظیم بازار، گفت: اصناف، بازاریان 
و کسبه در خصوص تنظیم و توازن 
بازار و عرضه و تولید و ارائه خدمات 
دارای سابقه خیلی واقعی و قدیمی 
هستند. وی افزود: اصناف و بازاریان 
در موضوعات مختلفی اعم از زمان 
کرونا و قبل و بعد از آن نقش اساسی 
در تنظیم بازار داشتند که به بازاری 
آرام منجر شد و در حال حاضر و با 
توجه به شرایط کشور نیز نقش 
کسبه، اصناف و اتحادیه می تواند یک 
نقش مؤثر باشد. رستگار با اشاره 
به اینکه آقای مخبر توصیه هایی به 
اصناف و اتحادیه داشتند، بیان کرد: 
اول  معاون  توصیه های  مهم ترین 
رئیس جمهور در شرایط فعلی به ما 
اتاق اصناف، اتحادیه ها  به عنوان 
و کسبه درخصوص آرام نگه داشتن 
بازار بود و اینکه نگذاریم بازار از روال 
عادی خارج شود؛ یا اینکه گرانی 
بدون حساب و کتاب رخ ندهد و در 
خصوص تأمین کالا مشکل و کمبودی 

ایجاد نشود.

بانک مرکزی عراق 
فعالیت مجدد بانک 

ملی ایران را ابلاغ کرد
با دستور بانک مرکزی عراق، 
بانک ملی ایران مجدداً فعالیت 
خود را در این کشور آغاز کرد.

به گزارش ایرنا، بانک مرکزی 
عراق در نامه ای اعام کرد که 
با توجه به تعهدات دوجانبه، 
تعلیق مجوز فعالیت شعبه بانک 
ملی ایران در این کشور را متوقف 
کرد تا فعالیت بانک ملی در این 

کشور از سر گرفته شود.
در متن این نامه آمده است: 
بر اساس تصمیم اتخاذ شده 
توسط شورای اداری بانک مرکزی 
عراق به شماره ۴۷ در سال 
۲۰۲۴ در یک هزار و ششصت و 
پنجاهمین جلسه بانک که در 
تاریخ سوم مارس ۲۰۲۴ برگزار 
شد)یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲(، 
توافق شد که لغو مجوز شعبه 
بانک ملی ایران در عراق با توجه 
به وجود تعهدات متقابل نسبت 
به شعبه بانک شما در عراق 
تعلیق شود.این نامه به تاریخ 
پنجم مارس ۲۰۲۳ )۱۵ اسفند 
۱۴۰۲( به امضای زینب هشام 
قاسم، معاون مدیرکل بانک 

مرکزی عراق رسیده است.

مولدسازی؛ بهترین راه 
برای تکمیل پروژه های 

ورزشی است
سازمان  عامل  هیأت  عضو   
خصوصی سازی و رئیس مرکز 
ملی مولدسازی دارایی های دولت 
گفت: مولدسازی راحت ترین 
و دست یافتنی ترین روش برای 
نیمه تمام  وژه های  پر تکمیل 
ورزشی است. به گزارش سازمان 
خصوصی سازی، میثم پیله فروش 
در گردهمایی مدیران کل ورزش 
استان های سراسر  و جوانان 
کشور، اظهار داشت: همراهی 
مدیران کل امور اقتصادی و دارایی 
استان ها و استانداران در حل 
بسیاری از مشکات پروژه های 
ورزشی ارزشمند و تأثیرگذار است. 
وی یادآور شد: مولدسازی به 
مدیران کل استان ها این امکان 
را می دهد که اجازه فروش ملک 
را داشته باشند. رئیس مرکز 
ملی مولدسازی تصریح کرد: با 
مولدسازی بسیاری از مشکات 
استان ها حل خواهد شد و 
راهی جز مولدسازی برای اتمام 
پیله فروش  نداریم.  پروژه ها 
همراهی مدیران کل اقتصاد دارایی 
و استانداران را در حل بسیاری 
از مشکات پروژه های ورزشی 

ارزشمند و تأثیرگذار دانست.

شفاف سازی کاهش 
تولید ایران خودرو

شرکت ایران خودرو در گزارش 
رسمی به سازمان بورس که 
روی سامانه کدال جهت اطاع 
سهامداران به طور عمومی منتشر 
شده، اعام کرد که مجموع تولید 
محصولات سواری این شرکت در 
۱۱ ماه نخست امسال به کمتر از 

۴۹۲ هزار دستگاه رسید.
این در حالی است که در همین 
گزارش اعام شده مجموع تولید 
محصولات سواری ایران خودرو در 
۱۱ ماه نخست سال قبل بیش از 

۵۳۷ هزار دستگاه بوده است.
بدین ترتیب در ۱۱ ماه نخست 
امسال تولید محصولات سواری 
در ایران خودرو بیش از ۸درصد 
کاهش یافته است.این در حالی 
است که مدیرعامل ایران خودرو 
ابتدای سال جاری وعده  در 
افزایش ۵۰ درصدی تولید را داده 
بود که مشخص است محقق 
امسال  اوایل  است.  نشده 
علیمردان عظیمی گفته بود: 
صنعتی  گروه   ۱۴۰۱ سال  در 
ایران خودرو موفق به تولید ۵۵۰ 
هزار دستگاه خودرو سواری شد 
که این تعداد در سال جاری با 
افزایش ۵۰ درصدی همراه خواهد 
بود. بیشترین کاهش تولید 
ایران خودرو در گروه محصولات 

پژو، سمند و رانا بوده است.

اخبار

میزان مصرف شکر در ماه رمضان و 
ایام نوروز به پیک مصرف می رسد 
و کمبود یا عدم عرضه نامناسب در 
بازار می تواند به نوسان قیمت منجر 

شود، اما با توجه به حجم واردات شکر 
پیش بینی می شود که در ماه رمضان 
مشکلی در تأمین شکر و نوسان قیمت 
نداشته باشیم. این در حالی است که 
۳ محموله کشتی شکر در بنادر تخلیه 
شده اند که با استمرار روند واردات، 
نگرانی برای تأمین شکر ماه رمضان 

وجود ندارد، در همین راستا همه ساله 
بخشی از نیاز کشور از طریق واردات 

تأمین می شود.
با توجه به ازدیاد تقاضا برای خرید 
شکر در ماه رمضان پیش بینی شده 
است که میزان مصرف در این ماه به 
۲۴۰ هزار تن برسد، در همین راستا 

التهاب و نوسان  از  واردات مستمر 
قیمت در بازار جلوگیری می کند.

غامحسین بهمنی، دبیر اسبق انجمن 
تصفیه کنندگان شکر با اشاره به اینکه 
همه ساله در ۶ ماهه اول سال مصرف 
شکر نسبت به ۶ ماهه دوم بالاتر 
است، می گوید: ماهانه در ۶ ماهه اول 
سال ۲۷۰ تا ۲۸۰ هزار تن شکر مصرف 
می شود. بهمنی یادآور شده است: 
طبق آمار سال گذشته یک میلیون 
و ۴۵۰ هزار تن شکر تولید شد که بر 
این اساس یک میلیون تن کسری نیاز 
کشور از طریق واردات تأمین می شود.

وزارت جهاد کشاورزی نیز تمهیداتی 
برای تأمین شکر در ایام تقاضای بالا 
برای مصرف شکر درنظر گرفته است. 
به طوری که برای شب عید و ماه 
رمضان ۳۰ هزار تن شکر مخصوص 
مصرف خانوار از محل بخش دولتی 
به استان ها تحویل داده شده است.

 تخصیص ۱۰۰ هزار تن شکر 
برای صنف و صنعت

مسعود امراللهی، مدیرکل دفتر بازرسی 
و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد 
کشاورزی هم با بیان اینکه مشکلی 
در تأمین شکر مورد نیاز بازار نداریم، 
گفته است: بیش از ۱۰۰ هزار تن شکر 
از محل بخش خصوصی نیز در سامانه 
بازارگاه بارگذاری شده که برای صنف و 
صنعت قابل دسترس است و می توانند 
به هر میزانی که نیاز دارند، خریداری 
کنند. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت 
بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
تصریح کرده است: بازرسان مربوطه بر 
بازار شب عید و ماه رمضان نظارت های 
لازم را دارند و چنانچه گرانفروشی در 
بازار باشد حتماً بازرسان سازمان 

حمایت با آن برخورد خواهند کرد.
اتحادیه بنکداران و عمده فروشی های 
در  اتحادیه های مهم  از  یکی  بازار 

توزیع کالاهای اساسی است که برای 
جلوگیری از رشد قیمت شکر در ازای 
مستندات ارائه شده مبنی بر فروش 
این کالا، سهمیه بعدی را در اختیار 

واحدهای صنفی قرار می دهد.
اتحادیه بنکداران به واحدهای صنفی 
دارای جواز، یک تن شکر و یک تن 
برنج اختصاص می دهد و آنها موظف 
هستند مستندات فروش یک تن کالای 
دریافت شده را به مباشران اتحادیه 
بدهند و آنها نیز حواله های فروش را 
به اتحادیه بنکداران ارائه می دهند. 
با این روش جلوی نوسان قیمت در 
بازارها گرفته می شود. اخیراً سامانه 
بازارگاه برای توزیع کالاهای اساسی 
احیا شد تا خرید و فروش از این طریق 
انجام گیرد، اما مجدداً توزیع شکر 
توسط اتحادیه بنکداران انجام گرفت و 
قیمت آن از ۳۹هزار به ۲۸ هزار تومان 

رسیده است.

برای شب عید و ماه رمضان ۳0 هزار تن شکر مخصوص مصرف خانوار 
از محل بخش دولتی به استان ها تحویل داده شده است

 تأمین شکر ماه رمضان 
برای جلوگیری از گرانی

۳ محموله 
کشتی شکر در 

بنادر تخلیه 
شده اند که 

با استمرار 
روند واردات، 

نگرانی برای 
تأمین شکر 
ماه رمضان 
وجود ندارد

گزارش

قیمت گذاری دستوری برای شیرینی شب عید و ایام نوروز نداریم 
تولیدکنندگان و شیرینی فروشان نیز به طور مستقیم حواله شکر را از وزارت جهاد کشاورزی دریافت می کنند. بنابراین قیمت این محصول 
بالا نخواهد رفت و شکر با قیمت مصوب به دست تولیدکنندگان می رسد. شیرینی پزان شکر را با قیمت ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان به اضافه یک 

درصد ارزش افزوده دریافت می کنند.
همزمانی عید نوروز و ماه رمضان، مصرف شیرینی در کشور را بالا می برد. علی بهره مند رئیس اتحادیه قنادان، شیرینی فروشان و کافه قنادی 

تهران با توجه به آزادسازی نرخ کالاهای اساسی همچون آرد و افزایش قیمت سایر مواد اولیه تولید کیک و شیرینی تأکید کرده است: هیچ 
قیمت گذاری دستوری برای شیرینی شب عید و ایام نوروز سال ۱۴۰۳ نداریم، اما مردم می توانند هرگونه گرانفروشی را به اتحادیه و سازمان 

تعزیرات حکومتی گزارش کنند. بهره مند افزوده است: شیرینی فروشی های درجه یک و دو بر اساس مواد مورد استفاده و عرضه و تقاضا 
قیمت ها را تعیین می کنند. به گفته وی، بحث نظارت برعهده واحدهای نظارتی و سازمان صمت استان تهران است، اما طبق روال همیشه 

در ایام خاص نظارت های بازرسان اتحادیه قنادان نیز در بحث کیفیت و عملکرد تشدید می شود.
امسال قیمت هر کیلوگرم شیرینی  تر و خامه ای بر حسب کیفیت بین ۱۸۵ تا ۲۵۰ هزار تومان، شیرینی دانمارکی، زبان و پاپیونی بین ۱۲۰ تا 

۱۷۰ هزار تومان و کیک یزدی بین ۸۰ تا ۱۲۰ هزار تومان در شیرینی فروشی های درجه یک و دو به فروش می رسد.
قیمت زولبیا و بامیه هم برای ماه رمضان در واحدهای صنفی درجه یک ۱۷۰ هزار و در واحدهای درجه دو ۱۴۰ هزار تومان تعیین شده است. 

این نرخ دولتی است و برای ماه مبارک هر سال مصوب می شود.

برش

 مشارکت  78 هزار واحد صنفی 
در فروش ویژه پایان سال

»ایران« از  طرح های مدیریت بازار شب عید و ماه رمضان گزارش می دهد   

بازار

عکس : ایرنا

برپایی ۳۶۰ نمایشگاه بهاره

کسبه می خواهند که در شب عید فروش بهتری داشته باشند در مقابل مردم 
نیز به دنبال کیفیت و قیمت مناسب در خرید کالاها هستند، از این رو در وزارت 

صمت تاش کرده ایم شرایطی را فراهم کنیم که این اتفاق رقم بخورد.
عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت  با بیان این مطلب  در جمع 

خبرنگاران از برپایی ۳۶۰ نمایشگاه بهاره در سراسر کشور خبر داد و گفت: ۳۰ 
هزار غرفه در در این نمایشگاه ها فعال است. وی افزود: خرید اعتباری با همکاری 

اصناف برای مردم فراهم شده تا بتوانند از این فرصت برای خرید استفاده کنند 
بدون اینکه هزینه بیشتری پرداخت کنند. تعدادی از فروشندگان برای پیوستن 

به طرح کارت اعتباری اقدام کرده اند، اکنون مبلغ کارت اعتباری ۲۰ میلیون تومان 
است که به دنبال افزایش اعتبار هستیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان 

اینکه کیفیت و قیمت مناسب مورد توجه قرار گرفته است، گفت: نظارت بر این 
نمایشگاه های بهاره در سراسر کشور حاکم است ضمن اینکه مردم می توانند از 
سامانه ۱۲۴ استفاده و اطاع رسانی کنند، اگر تخلف یا مورد غیرقابلی دیدند را 

گزارش کنند. 

برش

۳۸۰ هزار 
غرفه در 

نمایشگاه های 
بهاره سراسر 

کشور، کالاهای 
مورد نیاز 

مردم  را عرضه 
خواهند کرد
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